美国杜邦PA66总代理商 25公斤/包
产品名称 美国杜邦PA66总代理商 25公斤/包
公司名称 苏州嘉力源塑料有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 苏州市-13年专业塑料-专注品质
联系电话  15050284400
产品详情
热销美国杜邦PA66以下型号及性能概述：
Zytel 101L    增润PA66
Zytel 101F    快速成型
Zytel 103HSL  热稳定性增润PA66
Zytel 103FHS  快速成型热稳定性PA66
Zytel 105F    抗紫外线增润PA66
Zytel EFE1068 抗紫外线增润PA66
Zytel 135F    增润成核型PA66
增韧级：
Zytel 114BK97  抗冲改性PA66
Zytel 408      抗冲改性PA66
Zytel 450      抗冲改性PA66
Zytel 490      抗冲改性PA66
超韧级：
Zytel ST801    超韧PA66
特制品：
Zytel 122L     抗水解增润PA66
Zytel EFE8073  增韧PA66挤出级
Zytel FN714    PA66尼龙合金
Zytel FN718    PA66尼龙合金
玻纤增强
Zytel 70G20HSL 20%GF，热稳定性增润PA66
Zytel 70G25HSL 25%GF，热稳定性PA66
Zytel 70G30HSL 30%GF，热稳定性PA66
Zytel 70G35HSL 35%GF，热稳定性PA66
Zytel 70G43HSL 43%GF，热稳定性PA66
Zytel 70G50HSL 50%GF，热稳定性PA66
Zytel 70G60HSL 60%GF，热稳定性PA66
抗水解玻纤增强级：
Zytel 70G25HSLR 25%GF，热稳定性增润抗水解PA66
Zytel 70G30HSLR 30%GF，热稳定性增润抗水解PA66
Zytel 70G30HSR2 30%GF，热稳定性增润超高抗水解性能PA66
玻纤增强特制品级：
Zytel 70G33GRA     玻纤增强增润PA66
Zytel 70G35HSLX    35%GF，抗热油脂性PA66
Zytel 70G35HSLRA4  高流动性玻纤增强PA66
Zytel 70GB40HSL    40%GF，热稳定性PA66
Zytel EFE7267      可焊接性玻纤增强PA66
Zytel 74G20HSL     20%GF，热稳定性PA66/6共混
Zytel 74G30L       20%GF，PA66/6共混
Zytel 70G30W       玻纤增强耐侯性PA66/6共混
增韧玻纤增强级：
Zyte l79G13L    13%GF，增韧PA66
Zyte l80G14     14%GF，增韧PA66
Zytel 80G25     25%GF，增韧PA66
Zytel 70G33HS1R 35%GF，热稳定性增韧PA66
阻燃级:
Zytel FR7200V0F  未增强PA66/6共聚物，UL94V-0(0.5mm)
Zytel FR72G25V0  25%GF PA66/6共聚物，UL94V-0(0.5mm)
Zytel FR70G25GW  25%GFPA66，炽热棒850℃（1mm）
Zytel FR70G25V0  25%GF，PA66，UL94V-0(0.5mm)
Zytel FR70M30V0  30%矿物增强PA66，UL94V-0(1.6mm)
Zytel FR70M40GW  40%矿物增强，炽热棒960℃（1.5mm）
高粘挤出级:
Zytel E40    高粘PA66（RV=95～150）
Zytel E42A   高粘PA66（RV=180～310）
Zytel E50    高粘PA66（RV=240～270）
Zytel E51HSB 热稳定性高粘PA66（RV=240～470）
Zytel E53    高粘PA66（RV=470～600）
美国杜邦（PA66总代理商）优势: 可根据客户要求，为客户提供:原厂SGS，出厂，材质报告，UL黄卡、
等。
美国杜邦（PA66总代理商）优点:
证书齐全，正规渠道，交易灵活，价格合理，质量优异，当天下订当天发货。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)